A relação P1/P2, será limitada ao valor máximo de 1,00 ( um inteiro ). Valores 
maiores do que uma unidade serão tomados com 1,00. 

O resultado da pontuação deverá ser indicado com dois decimais.  

• O valor total estimado do orçamento da licitação é de R$ 3.862.392,45 (três milhões, oitocentos 
e sessenta e dois mil, trezentos e noventa e dois reais e quarenta e cinco centavos). 

Parágrafo Único - Dos licitantes classificados na forma do subitem anterior, cujo valor total da proposta for 
inferior a 80% (oitenta por cento) do menor valor a que se referem as alíneas “a” e “b”, será exigida, para a

[...]

ANEXO A - CONDIÇÕES BÁSICAS DA LICITAÇÃO; 

ANEXO B - ORÇAMENTO BÁSICO;  

ANEXO C - CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCEIRO;  

ANEXO D - PROPOSTA PADRÃO; 

ANEXO E - MODELO DECURRÍCULO. 

11.VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 

Os serviços objeto deste Termo de Referência têm valores totais estimados de R$ 3.862.392,45 (três 
milhões, oitocentos e sessenta e dois mil, trezentos e noventa e dois reais e quarenta e cinco 
centavos), estabelecido de acordo com a faixa para modalidade de licitação, concorrência pública técnica e 
preço. 

Na composição do multiplicador único K a ser proposto, deverão estar contemplados todos os custos diretos e